WDGA 58D CAN SAE J1939 Errors and modifications reserved. © Wachendorff Automation GmbH & Co. KG 29.04.2024 -1-
编码器 WDGA 58D CAN SAE J1939
Wachendorff Automation
编码器和测量系统
• 完整的系统
• 工业级坚固的编码器适用于您的应用
• 标准产品和客户定制

WDGA 58D CAN SAE J1939 Errors and modifications reserved. © Wachendorff Automation GmbH & Co. KG 29.04.2024 -9-
特殊要求
带120欧姆的终端电阻 订货型号
WDGA 58D CAN SAE J1939绝对值编码器也可以提供集成了120欧姆终端电阻的型号。 AEO
WDGA 58D CAN SAE J1939 Errors and modifications reserved. © Wachendorff Automation GmbH & Co. KG 29.04.2024 -10-
订货型号举例 型号 您的编码器
WDGA 58D WDGA 58D WDGA 58D
轴径 订货型号
12 Ø 12 mm 12
单圈分辨率 订货型号
14 1位～16位（如：14位） 14
多圈分辨率 订货型号
18 多圈高达32位（如：18位）
（单圈/多圈最大32位）
没有多圈：00
18
数据协议 订货型号
CJ CAN SAE J1939 CJ
软件 订货型号
A 当前最新固件版本 A
编码 订货型号
B 二进制 B
供电电压 订货型号
0 标准4.75 V～32 V 0
电流隔离 订货型号
0 没有 0
电气连接 订货型号
CB5
电缆:
径向, 屏蔽线与编码器外壳连接 (IP40), 2m电缆 L1
轴向, 屏蔽线与编码器外壳连接, 2m电缆 L2
径向, 屏蔽线与编码器外壳连接, 2m电缆 L3
接插件:
传感器连接器, M12x1, 5-pin, 轴向, 屏蔽线与编码器外壳连接 CB5
传感器连接器, M12x1, 5-pin, 径向, 屏蔽线与编码器外壳连接 CC5
特殊要求 订货型号
无选项 空白
带120欧姆的终端电阻 AEO
订货型号举例 WDGA 58D 12 14 18 CJ A B 0 0 CB5
WDGA 58D 订货型号举例
WDGA 58D CAN SAE J1939 Errors and modifications reserved. © Wachendorff Automation GmbH & Co. KG 29.04.2024 -11-
For further information please contact our local distributor.